

दूरभाष/फेक्स : 01281-298751
ईमेल ई डी: ssrewari@sainikschoolssociety.in

सैनिक स्कूल रेवाड़ी
गाव - गोठड़ा
जिला - रेवाड़ी
हरियाणा - 123102

No. एस एस आर डब्लू/ एडम /153

25 अप्रैल 2024

अभिभावक सदस्य का चुनाव

प्रिय अभिभावक

1. यह सूचित किया जाता है कि विद्यालय के स्थानीय प्रशासनिक बोर्ड (एलबीए) के अभिभावक सदस्य का चुनाव **01 जून 2024 (शनिवार)** को निर्धारित **अभिभावक शिक्षक बैठक (पीटीएम)** में **0900 बजे सैनिक स्कूल रेवाड़ी, ग्राम गोठरा, जिला-रेवाड़ी, हरियाणा-123102** में असेंबली शेड में आयोजित किया जाएगा। उपरोक्त चुनाव में नामांकन हेतु उम्मीदवारों का आवेदन सादे कागज पर **15 मई 2024** तक ईमेल द्वारा विद्यालय में पहुंचना अनिवार्य है। इच्छुक अभिभावक सदस्य का आवेदन अपने बच्चों के नाम व विद्यालय क्रमांक के साथ कम से कम अन्य दो अभिभावकों द्वारा प्रतिहस्ताक्षरित होना चाहिए। अभिभावक सदस्य के चुनाव की समय-सीमा इस प्रकार है:-

- (क) विद्यालय को ईमेल द्वारा सम्मति/ इच्छा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **15 मई 2024** है।
- (ख) कुल आवेदनों की सूचना **01 जून 2024** को प्रातः **900 बजे** विद्यालय असेंबली शेड में दी जाएगी।
- (ग) **01 जून 2024** को **0900 बजे से 1300 बजे तक** मतदान।
- (घ) मतगणना **1300 बजे से 1330 बजे तक**।
- (ङ) चयनित अभिभावक सदस्य की घोषणा।

2. **अभिभावक सदस्य के लिए पात्रता/शर्तें:** अभिभावक सदस्य के चुनाव में दावेदार के रूप में भाग लेने हेतु अभिभावक के लिए पात्रता/शर्तें हैं:-

- (क) उनके चुनाव से पूर्व उनका सुपुत्र / सुपुत्री कम से कम दो वर्ष के लिए विद्यालय में आवासी (बोर्डर) होना चाहिए तथा चुनाव के पश्चात कम से कम एक और वर्ष विद्यालय में पढना चाहिए।
- (ख) वह विद्यालय की देय राशि के भुगतान में चूककर्ता नहीं होना चाहिए।

3. इसलिए अनुरोध है कि कृपया उपरोक्त तिथि पर सुविधानुसार विद्यालय में आएँ और अभिभावक सदस्य के चुनाव में भाग लें।



(Handwritten signature)

(सोनिया शर्मा)

स्क्वाइन लीडर


प्रशासनिक अधिकारी

कृते प्राचार्या

Tele/FAX : 01281-298751
E-mail Id : ssrewari@sainikschoolsociety.in

Sainik School Rewari
Village - Gothra
Distt - Rewari
Haryana -123102

No. SSRW/ADM/153

 Apr 2024

Parents of All Cadets of
Sainik School Rewari

ELECTION OF PARENT MEMBER

Dear Sir/ Madam,

1. It is intimated that the election of the Parent Member of the Local Board of Administration (LBA) of this school will be held tentatively at **0900** hrs on the **Parent Teacher Meeting** (PTM) scheduled on **01 Jun 2024 (Saturday)** at Assembly Shed of **Sainik School Rewari, Village Gothra, District-Rewari, Haryana – 123102**. The applications on plain paper for the nomination of candidates for the above election should reach the school by email **15 May 2024**. The application of the interested Parent Member should be countersigned by at least other two parents along with School Number and name of their wards. Timelines for election of parent member are as follows:-

- (a) Last date of submission of willingness to School by email is **15 May**.
- (b) Intimation regarding total applications will be done at **0900 hrs on 01 Jun 2024** in the School Assembly Shed.
- (c) Voting on **01 Jun 2024 from 0900 hrs to 1300 hrs**.
- (d) Counting of Votes from **1300 hrs to 1330 hrs**
- (e) **Declaration** of selected parent.

2. **Eligibility/Conditions for Parents Member**. The eligibility/conditions for a parent to participate as contender for the election of Parent Member are:-

- (a) His/her child should have been a boarder in the school for a minimum of two years prior to his election and should have at least one more year to study in the school after the election.
- (b) He/she should not have been a defaulter in payment of school dues.

3. It is therefore requested to kindly make it convenient to visit the school on above stated date and participate in the election of the Parent Member.

Yours sincerely,



(Soniya Sharma)
Sqn Ldr
Adm Officer
for Principal